
Ta 
Y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | X¡ REGISTRO 

LA PLATA, 05 NOV, 2021 —| FOLIO-—* j 003291 

_ VISTO el expediente 4061-1179197/21 por la cual ge 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor ALVES Esteban 

Omar; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia dísponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Aceptar a partir del 25 de Octubre de 2021, la renuncia presentada por el 

señor ALVES Esteban Omar, DNI 26.050.472, Legajo N* 715.112, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Presupuesto Participativo, 

de la Subsecretaría de Asuntos Estratégicos, dependiente de la Secretaría de Coordinación 

Municipal, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 11.- 

T 

RTICULO 2%: El presentedecreto “ 
A 

E 

i refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

JO p E ORÉLLe 

YE TARIO DE EOORDINACIÓN 

2643


